



Broen Invest ApS

Gyvelvej 35
7700 Thisted
CVR-nr. 33042256

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.10.2021

Ole Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Broen Invest ApS

Gyvelvej 35

7700 Thisted

CVR-nr.: 33042256

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiering- investering-, rådgivning- og konsulentvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 249.405 kr. og en positiv egenkapital på 248.805 kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	551.407	213.796
Personaleomkostninger	2	(214.304)	0
Driftsresultat		337.103	213.796
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(20.000)
Andre finansielle omkostninger		(14.570)	(9.121)
Resultat før skat		322.533	184.675
Skat af årets resultat	3	(73.128)	0
Årets resultat		249.405	184.675
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		249.405	184.675
Resultatdisponering		249.405	184.675

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.711	0
Andre tilgodehavender		0	52.969
Tilgodehavende skat		226.872	0
Tilgodehavender		282.583	52.969
Likvide beholdninger		96.398	475.475
Omsætningsaktiver		378.981	528.444
Aktiver		378.981	528.444

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		55.805	(80.600)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		248.805	(600)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.290	495.935
Anden gæld		69.886	33.109
Kortfristede gældsforpligtelser		130.176	529.044
Gældsforpligtelser		130.176	529.044
Passiver		378.981	528.444

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(80.600)	0	(600)
Årets resultat	0	136.405	113.000	249.405
Egenkapital ultimo	80.000	55.805	113.000	248.805

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Bruttofortjeneste består af nettoomsætning og andre driftsindtægter. Nettoomsætning vedr. alm. salg af ydelser. Andre driftsindtægter består af eftergivne renter på lån til selskabets ledelse.

2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	202.648	0
Andre omkostninger til social sikring	6.137	0
Andre personaleomkostninger	5.519	0
	214.304	0
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	73.128	0
	73.128	0
